
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2019/32505,12FIZM19-uslugi-pralnicz
e-na-potrzeby-Nadwislanskiego-Oddzialu-Strazy-Granicznej.html
03.05.2025, 06:31

12/FI/ZM/19 - usługi pralnicze na potrzeby Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej

Magdalena Wiercioch

Nr referencyjny - 12/FI/ZM/19

 

Wartość szacunkowa – Poniżej 144 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 98310000-9, 98311000-6, 98315000-4

 

Przedmiot – Usługi pralnicze na potrzeby Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej

 

Tryb - Przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert – 25.04.2019 r. godz. 10:00

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie spr. 12/FI/ZM/19 (pdf, 4.53 MB) 16.04.2019 10:00
SIWZ spr. 12/FI/ZM/19 (pdf, 679.6 KB) 16.04.2019 10:00
Załączniki do umowy (pdf, 1.05 MB) 18.04.2019 09:39
Informacja z otwarcia ofert spr. 12/FI/ZM/19 oraz oświadczenie o grupie kapitałowej (pdf, 612.55
KB) 25.04.2019 11:23
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty spr. 12_FI_ZM_19 (pdf, 537.12 KB) 10.05.2019
10:52

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156809/Ogloszeniespr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156809/Ogloszeniespr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156810/SIWZspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156810/SIWZspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156926/Zalacznikidoumowy.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156926/Zalacznikidoumowy.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157213/Informacjazotwarciaofertspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157213/Informacjazotwarciaofertspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157213/Informacjazotwarciaofertspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158079/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158079/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyspr12FIZM19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158079/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyspr12FIZM19.pdf

